
Uchwała Nr XIII/159/2007
Rady Gminy w Darłowo
z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Darłowo i Gminą-
Miastem Darłowo w sprawie objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci zamieszkałych
na terenie Gminy Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez Gminę-Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Darłowo porozumienia międzygminnego z
Gminą-Miastem Darłowo w sprawie objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci
zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez Gminę-
Miasto Darłowo.
2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XIII/159/2007
Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 r.

Porozumienie międzygminne
w sprawie objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci zamieszkałych na terenie Gminy

Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez Gminę-Miasto Darłowo.

zawarte w dniu pomiędzy:
Gminą-Miastem Darłowo, reprezentowanym przez Arkadiusza Klimowicza -Burmistrza Miasta, zwana
dalej „Miastem", a Gminą Darłowo, reprezentowana przez Franciszka Kupracza - Wójta Gminy zwana
dalej Gminą.

§1

Podstawą niniejszego porozumienia jest uchwała Nr Rady Miejskiej w Darłowie z dnia
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego objęcia wychowaniem przedszkolnym
dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Darłowo i
uchwala Nr Rady Gminy Darłowo z dnia w sprawie zawarcia porozumienia
międzygminnego pomiędzy Gminą Darłowo i Gminą-Miastem Darłowo w sprawie objęcia wychowaniem
przedszkolnym dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Darłowo w przedszkolach prowadzonych przez
Gminę-Miasto Darłowo.

§ 2

Miasto w miarę posiadanych miejsc w prowadzonych przez siebie przedszkolach obejmie wychowaniem
przedszkolnym dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Darłowo.

§3

1. Gmina z tytułu realizacji zadania objętego porozumieniem zobowiązuje się do pokrycia bieżących
kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach w danym roku budżetowym wg sporządzonych wykazów
na dzień 01 stycznia i 01 września.
2. Koszty, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą odpłatności rodziców z tytułu opłaty stałej, opłaty za
wyżywienie i opłat za zajęcia dodatkowe prowadzone w przedszkolu.

§4

Podstawę wyliczenia kosztów realizacji zadania określonego w § 2 stanowi iloczyn liczby dzieci i wysokości
poniesionych z tytułu objęcia wychowaniem przedszkolnym dzieci zamieszkałych na terenie Gminy w
przedszkolach prowadzonych przez Miasto (bez usług remontowych).

§5

Gmina zobowiązuje się do przekazywania należności w wysokości 1/12 miesięcznie zobowiązania
wymienionego w § 3 w danym roku budżetowym do 15-go każdego miesiąca na podstawie not
obciążeniowych wystawionych przez Urząd Miejski w Darłowie na konto BS 0)Darłowo
nr 36856600030001114920000001.

§ 6

Miasto zobowiązuje się przekazać Gminie następujące informacje związane z realizacją Porozumienia:
1) ilość dzieci uczęszczających do przedszkoli z wyodrębnieniem dzieci zamieszkałych na terenie Gminy
wg sporządzonego wykazu dzieci na dzień 01 stycznia, 01 lipca i 15 września danego roku budżetowego,
2) uchwałę w sprawie budżetu miasta w części Dz. 801 Rozdz. 80104 w terminie do 15 listopada roku
poprzedzającego rok budżetowy.



§7

Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony z możliwością wypowiedzenia przez każdą ze stron
porozumienia, z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 8

Wszelkie zmiany warunków Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 9

Porozumienie sporządzono w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.


